



Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Vår ref.
22/05252-49

Deres ref.

Vår dato
11.01.2024

Referat fra møte i SU og SMU Trintom skole 10.01.24

Tilstede:

Inger Lise Stieng, politisk representant
Kjetil Morstad, FAU-leder
Kristin Bjerkerud, FAU
Mats Blekkerud Dyste, elevrådsleder
Eline Stene Johansen, nestleder elevrådet
Silje Skau Eriksen, SFO-leder
Sofie Strand, lærer
Anne Marit Gulstuen, lærer
Kari Øgar Rastad, rektor

Aller først spesielt velkommen til Inger Lise, ny politisk representant, og en presentasjonsrunde.

SAK 5-23/24 GODKJENNING AV REFERAT OG INNKALLING

Referenten beklager tall-rot i innkallingen, feil skoleår og feil saksnummer. Utover dette godkjennes referat og innkalling uten ytterligere innvendinger.

SAK 6- 23/24 NYTT FRA ALLES STÅSTED

KOMMUNEN:

Det har vært oppstart for nytt kommunestyre med fokus på informasjon. I Gran er det ingen utvalg for de ulike fagseksjonene, men det har allerede vært et temamøte om skole med gjennomgang av «Tilstandsrapporten for skolene i Gran». Utredningen av ny barnehage- og skolestruktur er i gang og i april skal det foreligge en utredning. Planen er at struktursaken skal behandles i kommunestyret 23.mai. Bakteppet for denne saken er nedgang i barnetallet i Gran, som i resten av landet. Vi har også noen

skolebygg som er svært nedslitt og har et stort vedlikeholdsbehov. Gran er heller ikke en kommune på inntektstopp og det økonomiske handlingsrommet deretter. Politikerne er i innkjøringsperioden og ikke i gang med de store sakene ennå.

ELEVRÅDET:

Vi fikk se filmen som elevrådet hadde laget for å presentere seg på årets elevrådskonferanse. Den var kjempefin! Elevrådet har arrangert skolejogg der det ble samlet inn nesten 26.000,- til Redd Barna. «Psykisk helsedag» ble markert med appell fra elevrådet, som også stekte vafler til alle elevene, det var 200 vafler! Det var «pysjdag» siste dag før jul,- for å ha det litt gøy på skolen. Elevrådet ønsker seg å ha en felles akedag etter jul. Det er også ønske om å få nye snøballblikker. Nå er elevrådet i gang med å planlegge Talentiaden som skal være 29.02 og 01.03. Elevrådet har sine møter ca. hver annen uke.

SKOLE:

Lærerne forteller at det har vært mye fravær og mange ulike vikarer så langt dette skoleåret. Arbeidet i klassen og skolehverdagen går allikevel stort sett som vanlig. Opplevs litt godt å være tilbake til hverdagen igjen etter jula. Førjulstida er en hektisk tid for mange på skolen. Det skal snart være en ny temaperiode; «Jeg og kroppen min». Da gjør hver klasse ulikt, men innen samme tema. Flere elever har uttrykt at de gleder seg til det. 7.trinn skal på overnattingstur i vinter. Det er et kompetansemål i KØ at elevene skal planlegge og gjennomføre en slik tur. Årets 7.trinn har også vært på en foreldredrevet helgetur til Beitostølen. Rektor informerte om en krevende bemanningssituasjon, men at det nå har begynt flere nye hos oss, både noen i faste stillinger og noen i engasjement, så det er håp om større stabilitet framover. Skolene jobber nå med sine detaljbudsjetter ut fra rammene vi har fått etter fordeling fra Oppvekstområdet. Det er et stramt budsjett. Vi har nå opprettet et «språkrom» og valgt å organisere norskopplæringen for nyankomne flyktninger på 1.og 2.trinn i en gruppe på 11 elever. Det er bestemt at det skal etableres en Velkomstklasse (tidligere Innføringsklasse) på Trintom fra august 2024. Dette fordi denne klassen på Brandbu barneskole er full og mange av disse elevene sogner til Trintom. Gran og Lunner kommune er med på et prosjekt som heter «Ingenting om oss, uten oss». Dette handler om elevenes prosessrettigheter og rett til medvirkning. Lærerne på Trintom får nå innføring i dette av leder for prosjektet sammen med en lærer som er i videreutdanning i veiledning. Når det gjelder egentrening er det en pågående prosess å bli vant til denne måten å jobbe på og implementere dette for både elever og foresatte. Det er en kontinuerlig prosess å innarbeide egentrening. Overgang fra tradisjonelle lekser til egentrening har vært en lang prosess og er grundig drøftet i lærergruppa og med FAU. Det er ulike oppfatninger om overgang fra lekser til egentrening. Inger Lise er bekymra for om alle elevene, også de som trenger det mest, får gjort nok. FAU-representantene opplever at egentrening fungerer godt. Eleven får alltid

oppgaver å jobbe med og velger mer selv hva de trenger/ønsker å øve på og når de skal jobbe hjemme.

SFO:

Fint med to nye faste ansatte og flere gode vikarer nå etter jul. Det jobbes mye med å ha gode rutiner. Det er totalt 87 barn på SFO, alle elevene på 1. trinn går nå på SFO. SFO er vanligvis mye ute så det det har vært utfordrende med kuldeperioden vi har hatt. Det blir trangt når alle skal være inne. Generelt oppleves det at det er trangt med så mange barn på SFO, spesielt er matsituasjonen utfordrende. Hver dag er det er en stor kabal å legge med tanke på hvem som skal være hvor når! Innspill fra FAU-leder er at de får det bra til og at barna er fornøyde.

FAU:

Planen for FAU-arrangementene skal revideres denne våren. Foreldrekontaktene inviteres til å være med på dette sammen med FAU og skolen v/ rektor. Prosjektet med gapahuken går sin gang. Det har vært en lang prosess og mange utfordringer underveis, spesielt ift adkomst og utfordrende grunnforhold, men nå er målet nærmere enn noen ganger før! Alt er avklart med Eiendomsavdelingen i kommunen og det er dialog med Sparebankstiftelsen ift å søke tilskudd. Dette blir et supert supplement til skolens uteområde. FAU lurer på om låne- skøytene våre er slipt og brukbare. Dette sjekkes opp. Det oppfordres også til å etterspørre om noen kan donere skiutstyr som utlånski til skolen slik at utvalget her blir bedre og større. Skolestruktur engasjerer mange og blir vårens store sak også for FAU.

SAK 7-23/24 MØTEPLAN FOR VÅREN

Vi ble enige om følgende møtetider:

Tirsdag 5.mars kl 17:00

Tirsdag 4.juni kl 17:00

SAK 8- 23/24 EVENTUELT

Noen svømmetimer har måttet avlyses grunnet fravær og mangel på vikarer. Dette synes elevene er dumt. De påpeker også at det nå har vært flere drukningsulykker enn tidligere og at svømming er et viktig fag for å unngå dette. Skolen er enig i at svømmeopplæring er viktig og vi gjør det vi kan for å unngå avlysninger.

Referent:

Kari Øgar Rastad

rektor

+47 468 28 138

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer.

Mottakere:

Inger Lise Stieng
Kristin Bjerkerud
Kjetil Morstad
FAU Trintom skole

Kopi til:

Skole v/Hilde Laderud